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تولید مستند سینمایی درباره باشگاه استقلال
تصویربرداری مستند سینمایی عملیات مهندسی )ناگفته ها( به 
کارگردانی و تهیه کنندگی سیاوش چاوشی به روزهای پایانی 
رسیده است. این مستند به اتفاقات و حواشی چند ساله باشگاه 
فرهنگی ورزشی استقلال ایران می پردازد و عوامل و اتفاقاتی را 

که سبب شد یک تیم بارها در فوتبال ایران قهرمان شود
در این مستند گفتگو محور با اعضاء هیئت مدیره سابق باشگاه 
و مدیران جدید آن گفتگو شده است و برای اولین بار ناگفته های 
تیم استقلال و حواشی وزارت ورزش را به تصویر می کشد.علی 

فتح الله زاده، عنایت آتشی، احمد سعادتمند، علی نظری جویباری، 
پندار توفیقی، کاظم اولیایی، حجت نظری، مهدی عبدیان، علی 
نامداری، رامین همتی، محمد نوری، امیرحسین صادقی، آرش 
برهانی، علی لطیفی، جمعی از اصحاب رسانه و...در این مستند 
گفتگو می کنند. مستند سینمایی عملیات مهندسی )ناگفته ها( قصد 

دارد متقاضی اکران در گروه هنر و تجربه باشد.
عوامل تولید این مستند سینمایی عبارتند از: تحقیق و پژوهش: 
سیاوش چاوشی، مدیر فیلم برداری: محمد اسدی، دستیار و برنامه 

ریز: آلا سعیدی، دستیار کارگردان: مارال رازقی، منشی صحنه: 
پردیس حق شناس، مدیر تولید: محمدرضا رحمانیان، طراح صحنه 
و دکور:نگار صالحی، عکاس« فاطمه غلامی، روابط عمومی 

پروژه: الهام قبادی، مشاور و جانشین تهیه کننده: رامین همتی.
پیش از این و در سال های اخیر مستندهایی مانند »من ناصر 
حجازی هستم« و »آبی به رنگ آسمان« به بررسی بخش 
هایی از کتاب تاریخ باشگاه استقلال پرداخته اند و حال باید دید 

»ناگفته ها« برای بیان چه حرف هایی روی پرده می آید.

ورزشی

اخبار کوتاه 

   محسن بهره دار
 در همه سالهای فعالیت های دو تیم فوتبال استقلال و پرسپولیس در سطح اول 
فوتبال ایران بازیکنان زیادی در این  این تیم بازی کرده اند و ما قصد داریم به 
معرفی ده بازیکن رکورددار بیش ترین بازی برای استقلال و پرسپولیس در لیگ 

برتر بپردازیم.
»رکوردداران استقلال در لیگ برتر«

 تیم استقلال از تیم های صاحب رکورد در همه زمینه ها در فوتبال ایران می باشد 
و اکنون به ده نفری که بیشترین بازی در لیگ برتر برای استقلال انجام داده اند، 

نگاهی می اندازیم.
۱-امیرحسین صادقی با بازی در یازده فصل لیگ برتر رکورددار بیش ترین بازی 
با ۲۵۸ بازی در صدر این لیست قرار دارد.صادقی در دو جام جهانی حضور داشته  و 

یکی از بهترین مدافعان و با افتخارترین آنهاست.
۲-پژمان منتظری با ۸ فصل حضور در استقلال یکی از بهترین و بااخلاق ترین 
مدافعان تاریخ فوتبال ایران می باشد که با ۲۳۹ بازی در رده دوم قرار دارد.پژمان 
منتظری در جام جهانی برزیل و روسیه در تیم ملی فوتبال ایران حضور داشته و چند 

سالی است که در لیگ ستارگان قطر به فوتبال خود ادامه می دهد.
۳-آرش برهانی با ۹ سال حضور در استقلال یکی از بهترین مهاجمان استقلال و 
زننده بیشترین گل در لیگ برتر برای استقلال با ۱۰۷ گل در صدر بهترین گلزنان 
استقلالی در لیگ برتر است و با استقلال آقای گل لیگ برتر و قهرمانی در لیگ 
برتر و جام جذفی شده است.آرش در جام جهانی آلمان و جام ملت های آسیا برای 

تیم ملی ایران بازی کرده و با ۲۲۹ بازی در رده سوم است.
۴-خسرو حیدری با ۹ سال بازی برای استقلال در رده چهارم رکوردداران 
بیشترین بازی با ۲۲۷ بازی است.خسرو یکی از بهترین مدافعان راست استقلال و 

ایران در تاریخ لیگ برتر بود.
او در جام جهانی و جام ملت ها برای تیم ملی بازی کرده است. و قهرمان لیگ 

و حذفی شده است. 
۵-مهدی رحمتی با ۱۹۶ بازی و ۸ فصل حضور در استقلال یکی از بهترین 
دروازه بان های لیگ برتر و رکورددار کلین شیت در لیگ برتر و بیشترین کاپیتانی 

با ۱۷۲ کاپیتانی در صدر قرار دارد.

رحمتی با استقلال به قهرمانی در لیگ برتر و جام جذفی رسیده و سالها دروازه بان 
شماره یک تیم ملی فوتبال ایران می باشد.

۶- سیاووش اکبرپور با ۱۸۰ بازی در رده ششم رکوردداران بیشترین بازی 
استقلال در تاریخ لیگ برتر می باشد.اکبرپور از مهاجمان قدرتی استقلال بود که 
نقش مهمی در آقای گلی برهانی و عنایتی داشته است و با استقلال قهرمان لیگ 

برتر و جام حذفی شده است. 
۷-وحید طالب لو با ده سال بازی از رکوردداران سال های بازی در استقلال و 
با۱۷۰ بازی در رده هفتم بیشترین بازی برای استقلال در لیگ برتر می باشد.طالب 
لو با تیم ملی ایران به جام جهانی و جام ملت های آسیا رفته و با استقلال قهرمان 

لیگ و حذفی شده است. 
۸-مهدی امیرآبادی با ۱۶۹ بازی در رده هشتم بازی در لیگ برتر برای باشگاه 

استقلال تهران می باشد و سابقه ۸ سال حضور با استقلال در لیگ برتر را دارد.
امیرآبادی در دربی ها یکی از بهترین بازیهای خود را انجام می داد و چند پاس 
گل او در دربی معروف شده است.او با استقلال قهرمان لیگ برتر و جام حذفی 

شده است. 
۹-پیروز قربانی با ۱۶۵ بازی در رده نهم بیشترین بازی در لیگ برتر می باشد و 

سابقه ۸ سال بازی در لیگ برتر برای استقلال را دارد.
قربانی از مدافعان استقلال بود که از جوانی وارد ترکیب شد و با استقلال قهرمان 

لیگ برتر و جام حذفی نیز شده است و هم اکنون مربیگری می کند.
۱۰-حنیف عمران زاده با ۱۶۴ بازی در رده دهم بیشترین بازی در لیگ برتر برای 

باشگاه استقلال تهران می باشد.
حنیف از مدافعان تنومند و  قلدر لیگ برتر معروف به »بچه غول« می باشد و 

سابقه قهرمانی  لیگ برتر و جام حذفی با استقلال نیز دارد. 
نکته مهم درباره این ده نفر این می باشد که به جز پژمان منتظری همه آنها از 
فوتبال خداحافظی کرده اند و اگر پژمان به خاطر بعضی آدمها و مسائل استفاده را 
ناخواسته ترک نمی کرد، بدون تردید او رکورددار بازی در استقلال بود و سالها 

کسی به نزدیکی رکوردش هم نمی رسید.
بیشترین بازی برای پرسپولیس در لیگ برتر چه کسانی انجام داده اند و ما اکنون 

به معرفی ده نفر برتر این لیست می پردازیم. 
۱-سید جلال حسینی با ۱۹۶ بازی بیشترین بازی را برای تیم پرسپولیس در 
مدت ۸ سال در دو نوبت بازی کرده است. سید جلال از پر افتخار ترین بازیکنان 
لیگ برتر  است که  موفق به کسب پنج جام لیگ برتر جام حذفی و سوپرجام شده 
است سید در جام جهانی برزیل و جام ملت های آسیا در چند دوره بازی کرده است.
۲-کریم باقری در رتبه دوم بیشترین بازی برای تیم پرسپولیس با ۱۷۹ بازی قرار 
دارد . باقری در لیگ آلمان و انگلیس و همچنین سابقه حضور در جام جهانی فرانسه 
و چند دوره جام ملتهای آسیا را دارد و با تیم پرسپولیس به قهرمانی در لیگ برتر و 

جام حذفی دست یافته است.
۳-امید عالیشاه  با ۱۵۹ بازی در رده سوم رکوردداران بازی برای تیمش می باشد. 
او عناوینی چون چهار قهرمانی لیگ، یک قهرمانی جام حذفی و چهار قهرمانی 

سوپرجام و نایب قهرمانی در آسیا ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ را نیز دارد.
۴-کمال کامیابی نیا با ۷ سال بازی و ۱۵۷ بازی در رده چهارم این لیست می 
باشد. چهار قهرمانی در لیگ، سه قهرمانی در سوپر جام و دو نایب قهرمانی در لیگ 

قهرمانان آسیا افتخارات او هستند.
۵- احمد نوراللهی با ۱۵۶ بازی و  شش سال حضور   پنجمین بازیکن در این 

لیست می باشد.
نوراللهی ۴بار لیگ برتر و یک جام حذفی و ۳ سوپر جام با پرسپولیس را داشته 
است و با این تیم به فینال لیگ قهرمانان آسیا نیز در دو سال رسیده است که 

نایب قهرمان شدند.
۶-علی علی پور بعنوان ششمین بازیکن پرسپولیس در لیگ برتر می باشد که 

۱۵۴ بازی انجام داده و با این تیم آقای گل لیگ شده است.
علیپور سابقه ۴ قهرمانی لیگ، یک حذفی و ۳ سوپر جام و نایب قهرمانی آسیا 

در کارنامه دارد.
۷-هادی نوروزی با ۱۵۲ بازی و ۷ سال بازی در رده هفتم رکوردداران بیشترین 
بازی برای تیمش است و سابقه کاپیتانی در پرسپولیس نیز دارد. هادی در بامداد ۹ 

مهر ۱۳۹۴ بر اثر ایست قلبی  درگذشت. 
۸-حسین بادامکی با۱۴۹ بازی هشتمین بازیکن این لیست می باشد که بعد از 
کریم باقری از فوتبال خداحافظی کرده است.بادامکی قهرمانی لیگ برتر ایران و 

جام حذفی و همچنین بازی برای تیم ملی ایران در کارنامه دارد.
۹-محمد نوری بازیکن با ۱۳۸ بازی در رده نهم این لیست قرار دارد، که ۲۷ گل 
نیز به ثمر رسانده است است.او سابقه کاپیتانی و یک قهرمانی در جام حذفی در 

کارنامه دارد و در جام ملتهای آسیا نیز بازی کرده است.
۱۰-وحید امیری با ۱۲۹ بازی در رده دهم لیست  بیشترین بازی در لیگ برتر 
برای پرسپولیس می باشد. او سابقه حضور در جام جهانی و جام ملت های آسیا در 
استرالیا و امارات را دارد و در بازی های مقدماتی جام جهانی از بازیکنان ثابت تیم 
ملی بود. امیری ۴ قهرمانی لیگ برتر، ۱ جام حذفی، ۳ سوپر جام و یک نایب 

قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را در کارنامه دارد. 
 »چند نکته مهم«

اول: هر وقت تیم ها ثبات داشته اند در قهرمانی آن تیم به خوبی نقش ثبات 
دیده می شود. 

دوم: با نگاهی به آمار ده بازیکنی که بیشترین بازی برای استقلال انجام داده اند 
به این نتیجه می رسیم که ۹۰ درصد بازیکنان باثبات استقلال از فوتبال خداحافظی 
کرده اند و دهه ۸۰ تا اواسط ۹۰ دوران ثبات بازیکنان در استقلال بوده است. 
 سوم:آمار ده بازیکن رکورددار در تیم پرسپولیس نشان از ثباتی است که از اواسط 
دهه جدید تا پایان قرن ۱۴ خورشیدی این تیم را باثبات ترین تیم لیگ برتر بوده 

است.
چهارم: با نگاهی اجمالی به ۲۰ بازیکن رکورددار در هر دو تیم به سال های حضور 
بازیکنان در تیم های خود به این نکته می رسیم که بازیکنان در دهه گذشته بیشتر 

در تیم خود ماندگاری داشتند.
چیزی که از اواسط دهه نود در پرسپولیس دیده می شود و استقلال فاقد این 

ثبات بوده است.

 بازیکنان قهرمان لیگ 
به تیم ملی دعوت نشدند!

اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال زنان ایران از دوشنبه 
ششم تیرماه، تحت هدایت مریم آزمون و با حضور ۳۲ ملی 
پوش در کمپ تیم های ملی برگزار خواهد شد. نکته قابل 
توجه در خصوص لیست اعلام شده، عدم دعوت بازیکنان 
قهرمان لیگ برتر )خاتون بم( است.مرضیه جعفری سرمربی 
تیم خاتون پیش از این اعلام کرده بود با توجه به تداخل 
اردوهای آماده سازی تیم ملی و تیم خاتون برای حضور در 
لیگ  قهرمانان آسیا، بازیکنان این تیم با هماهنگی کادر فنی 
تیم ملی به اردو اعزام نخواهند شد.اسامی بازیکنان دعوت 
شده به تیم ملی به شرح زیر می باشد؛ افسانه چترنور، شبنم 
بهشت، عارفه سید کاظمی، ملیکا متولی، فاطمه امینه 
برازجانی، رقیه جلال نسب، زینب عباسپور، حدیث بساط 
شیر، هستی فروزنده، زهرا علیزاده، فاطمع ستوده، رژین 
تمرینان، فاطمه یوسفی، زهره کودایی، سارا ظهرابی نیا، 
هاجر دباغی، فاطمه عادلی، مینا نافعی، ثنا صادقی، مرضیه 
نیکخواه، شقایق روزبهان، فاطمه پسندیده، فاطمه اردستانی، 
غزاله بنی طالبی، فاطمه شبان، فاطمه مخدومی، هادیه کر، 
زهرا معصومی، مریم محمدی، محدثه زلفی، فاطمه قاسمی 

و مطهره دانش آموز

سقف قرارداد به فوتبال ایران باز نمی گردد
این خبری است که از سوی جمشید نورشرق رییس کمیته 
وضعیت اعلام شده است. البته او بار دیگر تاکید کرده شرط 
ثبت قراردادهای جدید از سوی باشگاه ها پرداخت بدهی 
ها است.او در پاسخ به این سوال که آیا سقف و مبنایی 
برای تعهدات مالی باشگاه ها جهت ثبت قراردادهای جدید 
وجود دارد، گفت:  هیچ مبنایی نداریم که با پرداخت درصد 
مشخصی مجوز ثبت صادر شود روال گذشته هم نشان داده 
که در نظر گرفتن سقف، نتایج مطلوبی نداشته و باعث تفاوت 
در باشگاه های مختلف می شود. بنابراین باشگاهی که سابقه 
بدهی طبق احکام قطعی دارد حتماً اجازه ثبت نخواهد داشت. 
صرفنظر از قرارداد و تعهدی که هر دو طرف باید به آن پایبند 
باشند و حقوقی که باید در زمان خودش پرداخت شود نه با 
تأخیر،  موضوع مجوز حرفه ای را داریم نتایج بد عدم رعایت 
آن و اینکه اخیراً چه عواقب سویی در فوتبال ما به وجود 
آورد را دیدیم بنابراین الزامات دیگری داریم که باید وضعیت 
مالی شفاف را برای ثبت قرارداد جدید مشخص کنند.او در 
واکنش به این موضوع که آیا ممکن است برای باشگاه های 
بدهکار سقف قرارداد وضع شود؛ ادامه داد: وقتی شما تعهد 
مالی معوق دارید و با قرارداد جدید تعهد مالی جدید ایجاد 
می کنید نشان می دهد فصل بعد وضعیت بهتری نخواهید 
داشت این باعث می شود ما موضع قاطعی را اتخاذ کنیم. از 
نظر فدراسیون مشکلی نیست که شما هر قراردادی را با هر 
مبلغی طبق بودجه باشگاه ببندید ولی باید وضعیت مالی را 
مشخص و دیون معوق را تسویه کنید این به نفع باشگاه ها 

و فوتبال کشور است.

 چرا فدراسیون با اسپانسر 
قرارداد نمی بندد؟

در شرایطی که تیم ملی رقابت های جام جهانی را در پیش 
دارد، فدراسیون فوتبال همچنان درگیر مشکلات مالی است 
و همین مسئله باعث شده تا چالش هایی هم برای برگزاری 

بازی های دوستانه ایجاد شود.
خداداد افشاریان در بخشی از گفت وگوی خود با خبرنگاران 
در پاسخ به اینکه با توجه به مشکلات مالی، چرا تاکنون 
با اسپانسری به توافق نرسیده اند گفت: برای هر موضوع 
فراخوان زده ایم اما متاسفانه هنوز جامه عمل نپوشیده است.

او درباره دلیل این اتفاق گفت: گیرهای اداری و حقوقی 
وجود دارد ولی حیاتی است که الان به ما پول تزریق شود.

عضو هیئت رئیسه فدراسیون در واکنش به اینکه چرا 
استقلال و پرسپولیس می توانند اسپانسرهای میلیاردی جذب 
کنند اما تیم ملی خیر، پاسخ داد: شاید فدراسیون مقصر باشد 

اما فراخوان زده ایم و انشاالله اتفاقات خوبی رخ خواهد داد.

استقلالی ها وفادارترند یا پرسپولیسی ها 

لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۳-۲۰۲۲ برگزار نخواهد شد و این تورنمنت مهم فوتبال باشگاهی 
قاره از شهریور سال ۱۴۰۲ با تقویمی متفاوت که منطبق بر تقویم فوتبال اروپا خواهد بود، از سر 
گرفته می شود. با این حال، نکته  مورد سؤال این است که کنفدراسیون فوتبال آسیا به استقلال 
و پرسپولیس مجوز حرفه ای می دهد یا خیر. این در حالی است که فعالیت کمیته صدور مجوز 

حرفه ای فدراسیون فوتبال نیز به حالت تعلیق درآمده و این موضوع بر ابهامات افزوده است. 
کاظم اولیایی که به عنوان عضو و سخنگوی کمیته صدور مجوز حرفه ای فعالیت می کرد، درباره 
اینکه در حال حاضر فعالیت این کمیته در چه وضعیتی قرار دارد؟ توضیح داد: »روند فعالیت این 
کمیته به این صورت بوده است که اعضای آن باید از طرف رئیس فدراسیون به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا معرفی می شدند و قبل از آن هم باید این موضوع در هیأت رئیسه فدراسیون به 
تصویب می رسید ولی گویا این اتفاق نیفتاد. طبق ماده ۵۸ اساسنامه فدراسیون، کمیته های 
فدراسیون و اعضای آنها باید در هیأت رئیسه مورد تأیید قرار بگیرند و اعضای هیأت رئیسه هم 
اعتراض داشتند که چرا این کار انجام نشده است. در واقع کارشناسانی که از قبل در کمیته صدور 
مجوز حرفه ای بودند، با آمدن هیأت رئیسه فعلی به آنها معرفی نشده بودند که نظر درستی است 
و طبق اساسنامه باید این اتفاق می افتاد ولی چرا این کار صورت نگرفته؟ اعضایی که در کمیته 
بودند که نباید به هیأت رئیسه می گفتند بیا و ما را تأیید کن و خود فدراسیون این کار را انجام 
نداده است. باید وقتی دبیرکل حکم صادر می کرده این کار انجام می شده و پس از اینکه هیأت 
رئیسه به این موضوع اعتراض کرد، AFC هم اعلام کرد تا زمانی که این روال طی نشود، 

فعالیت کمیته صدور مجوز حرفه ای به حالت تعلیق دربیاید.«
۱۷ دی ماه سال گذشته بود که AFC اعلام کرد که مجوز فعالیت حرفه ای سرخابی ها صادر 
نشده و به آنها اجازه شرکت در لیگ قهرمانان آسیا فصل جاری را نداد. آیا با گذشت بیش از ۵ 
ماه اتفاق خاصی برای حرفه ای سازی استقلال و پرسپولیس رخ داده است. اولیایی در این خصوص 

اعلام کرد: »خیر. مگر اینکه اتفاقی افتاده باشد و به ما نگفته باشند. 

نوید عاشوری قراردادش را یک فصل دیگر با گل گهر تمدید 
کرد تا در لیگ بیست و دوم نیز در سیرجان توپ بزند.

علی اصغر عاشوری که در دو فصل اخیر شاگرد امیر قلعه نویی 
در گل گهر سیرجان بوده و تقریبا در تمام مسابقات تیمش طی 
این دو سال به میدان رفته، برای ادامه همکاری با این باشگاه به 
توافق رسید و قرارداد جدیدی به مدت یک فصل با سیرجانی ها 

امضاء کرد.
این هافبک ۳۴ ساله که سابقه حضور در تیم های استقلال 
خوزستان، فولاد و نساجی مازندران را دارد، در فصل اخیر یک 
گل در ۳۰ مسابقه برای گل گهر سیرجان به ثمر رساند و حالا با 

نظر امیر قلعه نویی در این تیم ماندگار شد.
به همین بهانه گفتگوی کوتاهی با هافبک گل گهر داشتیم که 

در ادامه می خوانید؛
*خوشحالم دوباره با قلعه نویی کار می کنم

با توجه به مذاکراتی که با تیم گل گهر داشتم تصمیم 
گرفتم بمانم و خوشحالم که باز هم قرار است با کل مجموعه 
خصوصا آقای قلعه نویی کار کنم. ان شاءالله که بتوانیم سال 
خوبی را برای هواداران رقم بزنیم و آخر فصل خوشحال 

باشیم.
* با حفظ تیم به موفقیت امیدواریم

خدا را شکر عملکرد خوبی داشتم و امیدوارم با توجه به اینکه 
تقریبا شاکله اصلی تیم حفظ می شود، سال دیگر فصل خوبی 

برای گل گهر باشد.
* آخر فصل تیم خوشحالی خواهیم بود

مجموعه مدیریتی خیلی قوی است. قبل از اینکه فصل تمام 
شود با آقای قلعه نویی تمدید کردند و این خیلی مهم است که 

قبل از نقل و انتقالات سرمربی به باشگاه لیست بدهد و حرکتی 
حرفه ای است. ان شاءالله این عوامل باعث شود خیلی محکم رو 
به جلو برویم. ما تمام تلاشمان را می کنیم و برای قهرمانی جلو 
می رویم. نمی دانم چه اتفاقی بیفتد اما امیدوارم انشاالله آخر 

فصل ما خوشحال باشیم.
* نوبت قهرمانی گل گهر رسیده است

به نظرم پیش فصل خیلی مهم است و باید تمام شرایط طوری 
باشد که تیم برای قهرمانی و بهترین عملکرد جلو برود.  پارسال 
ناگهان از ماه هفت امتیاز کسر کردند. امسال بهترین عملکرد را 
خواهیم داشت و نشان می دهیم حرف های زیادی برای گفتن 
داریم. از کادر مدیریتی، فنی و بچه ها تشکر می کنم. امیدوارم 
همه بازیکنان بمانند. ما تیم خیلی خوبی داشتیم، دوستان و 
برادران خیلی خوبی در گل گهر دارم. دیگر امسال نوبت این 
است که قهرمانی در لیگ برتر و یا حذفی را برای گل گهر 

بیاوریم.

ساکت الهامی که در یک فصل و نیم اخیر هدایت نساجی 
مازندران را برعهده داشت و گفته می شود به زودی به عنوان 
سرمربی هوادار تهران معرفی خواهد شد، حالا با یک خبر خوب 

از سوی کمیته استیناف فدراسیون فوتبال مواجه شده است.
این سرمربی که طی سه سال اخیر توانسته دو قهرمانی جام 
حذفی همراه با تراکتور و نساجی مازندران داشته باشد، حالا در 
آستانه حضور روی نیمکت یک تیم جدید، باپایان محرومیت 

انضباطی مواجه شده است.
الهامی که به خاطر اتفاقات فینال جام حذفی، با محرومیت دو 
جلسه ای و فعال شدن محرومیت تعلیقی سه جلسه ای مواجه 
شده بود، به دلیل خارج نشدن نامش از فهرست نساجی در سه 
دیدار پایانی فصل و همچنین بخشش دو جلسه ای وی توسط 
کمیته استیناف فدراسیون، محرومیت اش به صورت رسمی پایان 

یافت و با شروع فصل جدید می تواند روی نیمکت بنشیند.
دفاعیات الهامی به کمیته استیناف در این پرونده موجب شد 
تا دو جلسه از محرومیت وی بخشیده شود و همچنین بخاطر 
سپری شدن سه جلسه از محرومیت این سرمربی به دلیل 

حضورش در لیست نساجی، محرومیت وی پایان پیدا کرد.
گفته می شود ساکت الهامی طی ۲۴ ساعت آینده به عنوان 

سرمربی جدید تیم فوتبال هوادار تهران معرفی می شود.
تیم فوتبال هوادار تهران که فصل گذشته و در نخستین سال 
حضورش در لیگ برتر با رضا عنایتی بازی ها را آغاز کرد و به 
پایان رساند، حالا برای انتخاب جانشین وی اقدام نموده و به 
همین منظور فقط با یک گزینه و سرمربی سابق نساجی وارد 

مذاکره شده است.
ساکت الهامی که در سه سال اخیر موفق شده دو قهرمانی در 

جام حذفی همراه با تراکتور تبریز و نساجی مازندران به دست 
بیاورد، در هفته های پایانی لیگ بیست و یکم روی نیمکت 
قائم شهری ها حضور نداشت، اما احتمال دارد طی یکی، دو روز 
آینده و در صورت تعیین تکلیف مسائل مالی باشگاه هوادار، راهی 

این تیم شود.
الهامی که پس از حفظ نساجی در لیگ برتر توانست با این 
تیم به قهرمانی در جام حذفی برسد، در شرایطی فصل اخیر را 
پشت سر گذاشت که شرایط متفاوتی در هفته های پایانی داشت 
و با یک محرومیت مواجه شد که البته به دلیل خارج نشدن نام 
او از فهرست مسابقات نساجی برای دیدارهای آخر فصل، مدت 

محرومیت او نیز به اتمام رسیده است.
سرمربی سابق تراکتور و نساجی مازندران در شرایطی احتمال 
دارد با باشگاه هوادار به توافق برسد که صحبت از بازگشت وی 
به تراکتور نیز مطرح بود ولی در نهایت احتمالا جانشین عنایتی 

در تیم تهرانی خواهد شد.

دستیار یحیی گل محمدی که ساعتی قبل در باشگاه پرسپولیس حضور یافته بود، پس از 
توافق با مدیران این باشگاه قراردادش را فسخ کرد.

بازیکن اسبق پرسپولیس که طی دوره های اخیر  سرمربیگری یحیی گل محمدی در تیم های 
شهرخودرو و پرسپولیس در کنار او حضور داشت، در نهایت به سومین عضو جدا شده از 
کادرفنی سرمربی سرخپوشان تبدیل شد و دقایقی پیش فسخ قرارداد رسمی خود را دریافت 

کرد.
مطهری که فصل پرماجرایی را در لیگ بیست و یکم در جمع کادرفنی پرسپولیس دنبال 
کرده بود و بارها با چالش هواداران این تیم مواجه شده بود، از چندی پیش زمزمه جدایی و 
قبول پیشنهاد سرمربیگری تیم جدید برایش شکل گرفته بود، اما در نهایت ترجیح داد بعد از 
توافقی که با نساجی مازندران داشت، با حضور در ساختمان باشگاه پرسپولیس پایان همکاری 

رسمی خود با این تیم را اعلام کند.
مربی پرسپولیس طی سه فصل اخیر، اکنون چالش جدید خود به عنوان سرمربی را در تیم 
نساجی مازندران دنبال خواهد کرد و امیدوار است طبق وعده ها و اندیشه  و فلسفه مربیگری 
که داشت، بتواند در تیم جدیدش کار بزرگی را دنبال کند. نساجی مازندران فصل گذشته را 
با عنوان قهرمانی جام حذفی و حضور در جایگاه دوازدهم جدول به پایان رساند و باید دید 
مطهری چه عملکردی در این تیم به جا خواهد گذاشت. شاید پیش از این برای تماشاگران 
نساجی مهم تر از این خبر ادامه حمایت ایرلاین وارش از باشگاه نساجی بود. این بدین معنی 

است که رضا حدادیان هم چنان مالک باشگاه نساجی باقی می ماند. 
رضا حدادیان با انتخاب حمید مطهری به عنوان سرمربی جدید تیم نساجی در حالی که خیلی 
ها پیش بینی می کردند هدایت این تیم به رضا عنایتی یا علیرضا منصوریان محول می شود 
در انتظار یک ماجراجویی جذاب از سوی نساجی با این مربی جوان )از نظر سابقه سرمربیگری 

در لیگ برتر( است. 

علیرضا بیرانوند دروازه بان شماره یک تیم ملی از مسئولان فدراسیون خواسته تا مسابقاتی را 
برای ایران برگزار کنند که تقابل با انگلیس را شبیه سازی کند و به اعتقاد او، مهمترین بازی 

ایران، دیدار با تیم ملی انگلیس است که سرنوشت گروه را مشخص می کند.
اظهارات گلر شماره یک تیم ملی را می خوانید:

* آیا بازی دوستانه برای شبیه سازی انگلیس داشتیم؟
امید که همیشه در وجود همه آدم ها هست ولی همه می دانند تیم ملی چه شرایط سختی 
دارد. ما باید براساس تعریف استانداردی که برای موفقیت وجود دارد، صحبت کنیم، باید 
ببینیم تیم های دیگر چگونه کار می کنند و چه برنامه هایی دارند و بعد در مورد خودمان 
صحبت کنیم. شما تیم های اروپایی را فاکتور بگیرید که به هیچ وجه با آنها قابل قیاس 
نیستیم ولی ببینید کره و ژاپن چه وضعیتی دارند و با چه تیم هایی بازی دوستانه انجام 
می دهند. ما باید در نخستین بازی با انگلیس بازی کنیم، آیا تیمی برای بازی دوستانه پیدا 
کرده ایم که شبیه انگلیس بازی کند؟ من قبلا هم در مصاحبه با شما گفتم که در جام جهانی 
روسیه، تا ۶ماه قبل از بازی با مراکش، کی روش فقط روی این تیم تمرکز کرده بود و ما 

نمی دانستیم. پرتغال  و  اسپانیا  از  هیچ چیزی 
* خوشحالم به پرسپولیس برگشتم

من به فوتبال اروپا رفتم و هدف هایی داشتم که در نهایت به آن نرسیدم. بعدها در موردش 
بیشتر صحبت خواهم کرد که چه اتفاقاتی در بلژیک و پرتغال برایم رخ داد ولی حالا خوشحالم 
که دوباره پیراهن پرسپولیس را بر تن کردم؛ تیمی که در پیشرفت و رشد من تأثیر زیادی داشت. 
از طرفی دوست داشتم در تیمی باشم که شرایط بازی را پیدا کنم و این موضوع در آستانه 
جام جهانی برایم مهم بود. در آستانه جام جهانی، بازی کردن بسیار مهم است و این اصلا خوب 
نیست که یک گلر در شرایط بازی نباشد. امیدوارم من و پرسپولیس به هم کمک کنیم و روزهای 

خوبی را هم رقم بزنیم.

حکم بی سابقه علیه استقلال و پرسپولیس

پایان محرومیت ساکت الهامیعاشوری: گل گهر امسال جام می گیرد

خبر بیرانوند درباره معافیت از سربازیحمید مطهری با پرسپولیس فسخ کرد


